
Дисциплина: Математика
Группа: ВМ-41

№ КТ Сроки КТ Раздел Формы контроля Баллы ВСЕГО баллов Примечания

1 01.09 - 04.10 Комбинаторика. Вероятность

ЛР "МНК" 4

15

ЛР "МНК": http://www.swsu.ru/structura/up/fivt/kvm/MNK-
Studenikina.doc
ЛР "Расчет вероятностей": http://www.swsu.
ru/structura/up/fivt/kvm/LR-Raschet-veroyatnostey.pdf
таблица: https://www.dropbox.com/s/tshjdutkhybaoai/Tabl-
Combinatorika%2BPovtornye.pdf

Модуль 4

Контрольная 
работа 6

Активность 1

2 28.09 - 01.11 Повторные испытания

Контрольная 
работа 6

11

Модуль: http://www.swsu.
ru/structura/up/fivt/kvm/Mod13Veroyatnost.DOC
таблицы: https://www.dropbox.com/s/tshjdutkhybaoai/Tabl-
Combinatorika%2BPovtornye.pdf, 
https://www.dropbox.com/s/pewwvcs6wmcgglw/laplas-1.pdf , 
https://www.dropbox.com/s/hnxt4ynexjbkpze/laplas-2.pdf

ЛР "Расчет 
вероятностей" 4

Активность 1

3 26.10 - 29.11 ДСВ и НСВ 9

Модуль: http://www.swsu.
ru/structura/up/fivt/kvm/Mod17PovtornieIspitania.doc

ЛР3 : https://www.dropbox.com/s/e8f0aeso57w7x87/LR-16.pdf

Таблица: https://www.dropbox.com/s/t4s8xkmzl2e5mcp/Zakony-
raspredeleniya.pdf

Самостоятельная 
работа 4

Активность 1

Модуль 4

4 23.11 - 27.12 Статистика

Лабораторная 
работа 3 4

13
ЛР4: https://www.dropbox.com/s/tntdtlwzlge78c6/LR-17.pdf
ЛР5: https://www.dropbox.com/s/b4fch8hd0042d6s/LR-30.pdf, 
https://www.dropbox.com/s/1lv57bgcj7mxal2/LR-30(zadanie).doc

ЛР "Проверка 
статистических 

гипотез" 4
ЛР 

"Корреляционный 
анализ" 4

Активность 1

Итого: 48

ЭКЗАМЕН - 19.01 в 9-00, Г-4 



1 КТ 2 КТ 3 КТ 4 КТ

№ ФИО Пос Усп Пос Усп Пос Усп Пос Усп Успеваемость Посещаемость доп.баллы
деканатские 
баллы Всего

1 Анненков Дмитрий Альбертович 4 4 4 1 4 10 4 9 24 16 20 60
2 Асеев Дмитрий Альбертович 4 6 4 5 4 7 4 7 25 16 15 56 допуск к экзамену
3 Белоусов Роман Сергеевич 4 2 4 1 4 15 4 12 30 16 20 66
4 Бочаров Александр Алексеевич 4 3 4 0 4 7 4 9,5 23,5 16 4 16 55,5
5 Бурцев Олег Александрович 4 12 4 2 4 12 4 7 33 16 20 69
6 Быканов Никита Геннадьевич 4 9 4 3 4 11 4 8 31 16 20 67
7 Глянцев Иван Сергеевич 4 2 4 0 3 5 3 8 24 14 9 15 53
8 Гривин Сергей Николаевич 4 5 4 6 4 7 4 9 29 16 2 20 65
9 Звонарев Андрей Александрович 4 11 4 0 3 12 4 0 28 15 5 20 63

10 Золотарев Константин Вячеславович 4 2 4 2 4 5 4 7 24 16 8 15 55
11 Коломыцин Дмитрий Сергеевич 4 4 4 4 2 5 4 11,5 24,5 14 20 58,5
12 Кравцов Евгений Анатольевич 4 5 4 0 4 0 4 3 14 16 6 20 50
13 Максимова Юлия Олеговна 4 9 4 2 3 3 4 7 26 15 5 20 61
14 Мамонтов Тимофей Юрьевич 0 0 0 0 0 0 0
15 Минайлов Константин Викторович 4 9 4 3 4 9 4 4 25 16 10 51
16 Москалевич Максим Юрьевич 4 3 4 0 4 7 4 3 24 16 11 20 60
17 Подхалдина Анастасия Игоревна 4 6 4 5 4 9 4 16 36 16 20 72
18 Поляков Сергей Андреевич 4 9 4 3 4 4 4 13 29 16 6 51
19 Селин Владислав Игоревич 4 2 4 1 4 8 4 22 34 16 1 15 65
20 Сосипатрова Наталия Сергеевна 4 5 4 3 4 10 4 15 33 16 20 69
21 Токарева Елена Андреевна 4 12 4 5 4 10 4 16 43 16 15 74
22 Торубарова Ольга Викторовна 4 6 4 0,5 3 5 4 2,5 25 15 11 20 60
23 Чаплыгин Виктор Викторович 4 1 4 1 4 7 4 5 24 16 10 16 56
24 Чекалина Анна Вячеславовна 4 4 4 1 4 11 4 5 25 16 4 20 61
25 Чернышев Андрей Александрович 4 11 4 1 3 15 4 13 40 15 20 75
26 Чумаков Андрей Павлович 3 0 2 0 0 -1 0 0 -1 5 5 9
27 Шедльбауэр Александр Александрович 4 9 4 4 4 15 2 0 28 14 16 58
28 Касинди Шукуру Патрик 1 0 1 0 1 0 1 0 0 4 4

заключительная отработка в январе: в четверг, 21.01 с 12:00 до 15:00



№ ФИО

Пр
ед.
бал
л 07.09.201514.09.201521.09.201528.09.2015ЛР 1 КР 1 Модульактивностьдолг посещаемость05.10.201512.10.201519.10.2015КР2 Лр активностьдолг посещаемость02.11.201509.11.201516.11.2015КР3 ЛР3 модульактивностьдолг посещаемость30.11.201507.12.201514.12.201521.12.2015 ЛР активностьдолг посещаемость28.12.2015

доп.
баллы

1 Анненков Дмитрий Альбертович 4 2 4 Дз 4 0 -1 4 В Н 3 3 1 3 4 Лр1 Лр2 6 1 2 4
2 Асеев Дмитрий Альбертович в В 4 3 1 4 Дз,в 4 1 4 в 3 1 1 2 4 Лр2 Лр3 7 4

3 Белоусов Роман Сергеевич 4 2 4 Н
В, 

лр1 5 1 4 3 4 8 4 Лр2 Лр4 7 1 4 4
4 Бочаров Александр Алексеевич 5 2 4 дз 4,5 0 -1 4 2 3 2 4 Лр1 3 6,5 4 лр2 4
5 Бурцев Олег Александрович в 4 3 4 1 4 лр1 дз 6 1 -1 4 3 4 5 4 Б Лр2 Лр3 7 4
6 Быканов Никита Геннадьевич В 4 4 2 1 4 лр1 В дз,в 3 1 4 В Лр2 4 3 1 3 4 Лр3 8 4
7 Глянцев Иван Сергеевич 3 1 4 дз 3 0 -1 4 Н 2 3 3 н ? Лр1 3 5 3 Лр2 9
8 Гривин Сергей Николаевич 5 2 4 В Лр1 4 3 1 4 3 4 4 Лр2 Лр3 7 2 4 2
9 Звонарев Андрей Александрович 4 5 2 4 В, лр1 Дз 3 1 -1 4 Н н Лр2 2 4 3 3 3 4 5

10 Золотарев Константин Вячеславович 4 - 4 В дз 4 1 -1 4 н 2 2 1 4 Лр1 3 4 4 Лр2 Лр3 8
11 Коломыцин Дмитрий Сергеевич В 4 1 1 4 В дз, в 5 1 4 Н Н 2 3 2 Лр1 Лр2 6 1 4,5 4

12 Кравцов Евгений Анатольевич Н 3 2 4 Н дз 2 0 0 4 0 1 -1 4 3 4
лр2, 
лр1 6

13 Максимова Юлия Олеговна 4 3 3 4 дз 4 0 -1 4 2 3 3 лр2 Н 3 4 4 5
14 Мамонтов Тимофей Юрьевич н н Н Н - 0 Н Н Н
15 Минайлов Константин Викторович 4 2 3 4 лр1 Дз 3 0 4 Лр2 2 4 3 4 Лр3 4 4

16 Москалевич Максим Юрьевич 1 2 4 дз 3 0 0 4 2 2 3 4 Лр1 3 0 4 лр2
Лр3, 
лр5 11

17 Подхалдина Анастасия Игоревна 4 2 4
Дз, 
лр1 5 1 -1 4 4 4 1 4 Лр2 лр3 Лр4 Лр5 15 1 4

18 Поляков Сергей Андреевич 4 2 3 4 Дз 4 0 -1 4 4 2 4 Лр2 Лр3 Лр4 11 2 4

19 Селин Владислав Игоревич 4 1 4 дз 0 2 4 В в Н 3 3 1 4 4 лр2 лр3
Лр4, 
лр5 лр1 18 1 3 4 1

20 Сосипатрова Наталия Сергеевна 3 2 4
дз,
лр1 4 3 1 -1 4 Лр2 2 4 3 1 4 Н

Лр4, 
лр3 12 3 4

21 Токарева Елена Андреевна В 4 5 3 1 -1 4 дз,в 3 1 1 4 В 4 4 1 1 4 Лр2
Лр3, 
лр4 Лр5 15 1 4

22 Торубарова Ольга Викторовна в 3 2 1 4 дз 4 0 -1 4 2 3 3 2,5 4 Лр1
Лр4, 
лр3 11

23 Чаплыгин Виктор Викторович 2 0 4 дз 3 0 -1 4 Н 3 3 1 4 Лр1 3 2 4 Лр2 Лр3 10
24 Чекалина Анна Вячеславовна 3 3 4 дз 4 0 -1 4 Лр1 2 3 4 2 4 Лр2 3 2 4 Лр4 4
25 Чернышев Андрей Александрович В 4 3 3 1 4 В Дз, в 5 1 4 лр2 3 4 3 5 3 лр3 Лр4 Лр5 12 1 4
26 Чумаков Андрей Павлович н - 3 Н Н, дз - 0 0 2 Н Н Н Н - -1 0 Н н Н н 0
27 Шедльбауэр Александр Александрович 6 3 4 Н Дз 5 0 -1 4 В, лр1 Лр2 4 7 - 1 3 4 ? Н Н 2
28 Касинди Шукуру Патрик н Н Н - 1 Н Н Н - 0 1 Н Н н - 1 Н н Н Н 1

У Белоусова и Торубаровой 
идентичные работы. Обоим 0 =)

В КР идентичные работы: 
Чернышев-Звонарёв-
Москалевич, Гривин-
Чаплыгин, Чекалина-

Бочаров-Глянцев, 
Токарева-Анненков

заключительная отработка в январе: в четверг, 21.01 с 12:00 до 15:00

1 кт



№
Дата 
занятия Тема что должно быть на паре ДЗ

1 07.09.2015 Комбинаторика -
номера 1-3 из модуля по 
своему варианту

2 14.09.2015

Операции над событиями. 
Классическое определение 
вероятности

Таблица (исправлены ссылки): https://www.dropbox.
com/s/tshjdutkhybaoai/Tabl-Combinatorika%2BPovtornye.pdf,
занятие: https://www.dropbox.com/s/i5v4hlf0v7ejlyw/sobytiya.
pdf,
модуль

номера 6-7 из модуля по 
своему варианту

3 21.09.2015

Теоремы сложения-умножения 
вероятностей. Геометрическое 
определение вероятности таблица, модуль

4 28.09.2015 Полная вероятность. Формула Байеса Модуль
Полностью оформленный 
модуль

5 05.10.2015 Кр "Вероятность"
Модуль, таблицы, тетради. Телефоном и планшетом 
пользоваться нельзя. 

6 12.10.2015
Формула Бернулли. Наивероятнешее 
число событий Модуль2

Номера 1-3 из модуля по 
своему варианту

7 19.10.2015
Приближенные формулы повторных 
испытаний модуль2, 2 таблицы Лапласа, калькулятор, лекции

номера 4-7 из модуля по 
своему варианту

8 26.10.2015 КР "Повторные испытания"

9 02.11.2015
ДСВ. Закон распределения, числовые 
характеристики модуль 2

номера 8-9 из модуля по 
своему варианту

10 09.11.2015

НСВ. Плотность распределения, 
числовые характеристики. Нормальный 
закон распределения модуль 2

полностью оформленный 
МОДУЛЬ

11 16.11.2015 Защита лаборатных лабы 1-2
12
13
14
15
16
17


